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Etablissements / Strutture

Label AG BL BS BE FR GE JU LU NE NW SO SG TG TI VS VD ZG Total 
Tout-petits 27 2 1 106 15 84 8 15 21 1 27 33 81 1 422
Juniors 10 87 16 122 4 9 1 8 1 204 63 158 683
FV-AT tout-petits 26 46 2 9 4 7 2 28 22 1 21 168
FV-AT juniors 1 15 2 8 4 6 1 38 11 2 88
Affiliations Junior 6 1 3 6 5 6 27
Affiliations adulte 3 1 1 11 11 5 32
Affiliations senior 6 3 2 1 31 20 35 98
Cafés-restaurants 1 9 2 7 6 2 27
Restaurants de collectivité 2 15 4 38 7 4 1 16 41 12 140
Self-Service 1 7 2 10
Senior à domicile 3 2 1 1 3 10
Total général 40 33 62 213 60 280 22 13 32 2 36 69 33 305 180 301 24 1705

Label Places assises /
Posti a sedere

Repas FV servis par jour /
menù FV serviti al giorno

Etablissements /
Strutture

Tout-petits 21306 21177 422
Juniors 52536 56811 683
FV-AT tout-petits 5958 5816 168
FV-AT juniors 6145 5173 88
Affiliations Junior 2000 2318 27
Affiliations adulte 2426 3836 32
Affiliations senior 6704 13254 98
Cafés-restaurants 2320 1151 27
Restaurants de collectivité 19590 9701 140
Self-Service 1700 352 10
Senior à domicile 815 750 10
Total 121500 120339 1705



Places assises / Posti a sedere

Nombre de repas FV servis par jour / Numero di menù FV serviti al giorno

Label AG BL BS BE FR GE JU LU NE NW SO SG TG TI VS VD ZG Total 
Tout-petits 988 43 0 4149 584 5224 828 614 912 32 1138 2111 4523 31 21177
Juniors 498 5147 1404 20007 212 503 40 248 17 13141 4160 11419 56796
FV-AT tout-petits 967 1758 89 340 232 0 87 969 684 80 610 5816
FV-AT juniors 30 788 245 660 572 0 50 2371 307 150 5173
Affiliations Junior 211 32 230 990 385 470 2318
Affiliations adulte 260 65 75 1948 1253 235 3836
Affiliations senior 774 308 207 0 4583 3143 4239 13254
Cafés-restaurants 25 613 28 100 340 45 1151
Restaurants de collectivité 155 1105 119 2883 455 308 20 1292 2314 1050 9701
Self-Service 40 147 165 352
Senior à domicile 225 120 20 55 345 765
Total général 1711 1315 2546 10760 3941 30457 1588 0 1739 40 1547 3444 991 23537 13786 22146 791 120339

Label AG BL BS BE FR GE JU LU NE NW SO SG TG TI VS VD ZG Total 

Tout-petits 988 43 0 4068 633 5325 570 620 889 59 1103 2224 4760 24 21306

Juniors 531 5164 1633 15025 328 493 40 248 30 14249 4310 10485 52536

FV-AT tout-petits 955 1837 79 336 237 50 87 1138 715 80 444 5958

FV-AT juniors 30 727 245 773 512 440 50 2899 349 120 6145

Affiliations Junior 125 16 90 682 749 338 2000

Affiliations adulte 130 70 40 1285 700 201 2426

Affiliations senior 432 308 127 120 2395 1133 2189 6704

Cafés-restaurants 100 691 85 710 670 64 2320

Restaurants de collectivité 180 397 861 7715 1103 397 20 2085 4071 2761 19590

Self-Service 220 1032 448 1700

Senior à domicile 515 255 0 0 45 815
Total général 2034 1463 2564 10053 4888 31100 2156 490 1693 160 1384 4126 1064 22554 13937 21246 588 121500
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